品番 サイズ 厚み 遠位端の厚み
1S711-3-160 16
3 mm 17.5 ~ 18.5 mm
1S711-3-180 18
1S711-3-200 20
1S711-3-220 22
1S711-3-235 23.5
1S711-3-250 25
1S711-3-265 26.5
1S711-3-280 28
1S711-3-300 30
1S711-3-320 32
1S711-3-340 34
1S711-3-360 36
1S711-3-400 40
1S711-3-450 45
1S711-6-160 16
6 mm 19 ~ 20 mm
1S711-6-180 18
1S711-6-200 20
1S711-6-220 22
1S711-6-235 23.5
1S711-6-250 25
1S711-6-265 26.5
1S711-6-280 28
1S711-6-300 30
1S711-6-320 32
1S711-6-340 34
1S711-6-360 36
1S711-6-400 40
1S711-6-450 45
品番 サイズ 厚み 遠位端の厚み
1S721-3-160 16
3 mm 14.5 ~ 16 mm
1S721-3-180 18
1S721-3-200 20
1S721-3-220 22
1S721-3-235 23.5
1S721-3-250 25
1S721-3-265 26.5
1S721-3-280 28
1S721-3-300 30
1S721-3-320 32
1S721-3-340 34
1S721-3-360 36
1S721-3-400 40
1S721-6-160 16
6 mm 16 ~ 17.5 mm
1S721-6-180 18
1S721-6-200 20
1S721-6-220 22
1S721-6-235 23.5
1S721-6-250 25
1S721-6-265 26.5
1S721-6-280 28
1S721-6-300 30
1S721-6-320 32
1S721-6-340 34
1S721-6-360 36